

Celková rekapitulace změnových listů k dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.09. 2021

Název akce: AVU - Rekonstrukce budovy s ateliéry v ul. Jana Zajíce - 1. etapa realizace stavby

Změny celkem:	
Dle § 222 odst. 4	0,21%
Dle § 222 odst. 5	6,75%
Dle § 222 odst. 6	8,75%
Dle § 222 odst. 7	1,06%
Změny celkem %	16,77%

	Cena bez DPH	Investice	Neinvestice	Změna dle §
	34 960 121,00	25 926 115,23	9 034 005,77	“
Původní cena SoD				
Změna č. 001	280 000,00	280 000,00	-	odst. 5
Změna č. 002	24 842,89	-	24 842,89	odst. 6
Změna č. 003	59 485,40	59 485,40	-	odst. 6
Změna č. 005	771 261,19	771 261,19	-	odst. 6
Změna č. 006	615 811,00	615 811,00	-	odst. 5
Změna č. 007	67 580,00	-	67 580,00	odst. 6
Změna č. 008	-886 081,06	-741 131,86	-144 949,20	odst. 6
Změna č. 009	33 160,00	33 160,00	-	odst. 4
Změna č. 010	10 113,05	10 113,05	-	odst. 7
Změna č. 014	93 002,51	93 002,51	-	odst. 6
Změna č. 017	-30162,34	-24 185,04	-5 977,30	odst. 6
Změna č. 020	1 464 198,54	1 464 198,54	-	odst. 5
Změna č. 022	25 102,00	25 102,00	-	odst. 4
Změna č. 023	16 800,00	16 800,00	-	odst. 4
Nová cena SoD	37 505 234,18	28 529 732,02	8 975 502,16	-

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru stavby: Se změnami souhlasím

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze	Stavba: AVU
Zhotovitel: Metrostav a.s.	Etapa: 1.

ZMĚNOVÝ LIST číslo: 001

V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:

PŘEDMĚT ZMĚNY:	Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužení termínu výstavby		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Vedlejší rozpočtové náklady spojené se zajištěním provozu stavby. Jedná se především o zařízení staveniště, jako provoz a nájem kancelářských buněk, sučlánního zázemí, náklady na energie a management stavby. Původní termín zahájení stavebních prací 5 dní od podpisu smlouvy, původní termín zahájení 12.7.2021, nový termín zahájení 6.9.2021. Posunutý termín automaticky dle přílohy SOD harmonogram - 235dní => 22.4.2022. Nicméně dle původního HMG se měla realizovat výměna střešního souvrství (jako jeden z milníků stavby ve smyslu toho, že bez této realizace nelze navazovat na ostatní konstrukce v termínu od 25.9 do 23.11.2021. Postup pomalejší z důvodu zimních měsíců, tzn. : částečná demontáž a montáž,		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	NE		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:			
REŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Prodloužení termínu výstavby z důvodu: - posunu zahájení výstavby a následné provádění prací v zimním období. Současně prodloužení díla na základě výskytu většího rozsahu nálezných historických dlažeb - VIZ kd 3/2. Prodloužení termínu výstavby viz zápis KD bod 3/1.		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input checked="" type="checkbox"/> Ano	
Vliv na konečný termín:	<input type="checkbox"/> Ne	<input checked="" type="checkbox"/> Ano	
Odpočty	0 Kč		Původní termín dokončení etapy: 28.02.2022
Připočty	280 000 Kč		Nový termín dokončení etapy: 31.08.2022
Cena CELKEM	280 000 Kč		
	ceny bez DPH		
Předal:	Karel Kaisler		Datum: 21.11.2021
Převzal:			Podpis: .

SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)

Schvaluji bez připomínek
 Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: Podpis odpovědné osoby:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERALNÍHO PROJEKTANTA (GP):

A.P.C. architekti s.r.o.

Schvaluji bez připomínek
 Mám následující připomínky: Datum: 21.11.2021 Podpis odpovědné osoby

SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAŽERA (PM)

Schvaluji bez připomínek O Mám následující připomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby

SOUHLAS OBJEDNATELE:	SOUHLAS ZHOTOVITĚLE:

1 ODSOUHLASENA CENA: 280 000 ,-Kč bez DPH I

AVU

VÝKAZ VÝMĚR / VRN - prodloužení termínu

pof.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ Množství	jednotková cena/MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM 280 000,00 Kč						
ODPOCTY 0,00 Kč						
					0,00 Kč	
					0,00 Kč	
PRIPOCTY 280 000,00 Kč						
		Ostatní rozpočtové náklady ORN			280 000,00 Kč	
		Ostatní rozpočtové náklady ORN	kpl 1.00	280 000,00	280 000,00 Kč	Investiční náklady

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze		Stavba: AVU	
Zhotovitel: Metrostav a.s.		Etapa: 1.	
ZMĚNOVÝ LIST «ŠLO: 002»			
<i>V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:</i>			
PŘEDMĚT ZMĚNY:	Statické zajištění nenosné stěny		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Provizorní statické zajištění stěny mezi místnostmi č. 1.02 a 1.03, následné zbourání. Po otevření otvoru bylo rozhodnuto, že dělicí příčka se nebude zpětně realizovat.		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	ANO - změna dispozice		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:	Statické zajištění stěny a následné odstranění		
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s., AVU		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Po odstranění záklopu stropu a otlučení omítky na dělicí stěně mezi místnostmi 1.02 a 1,03 byla zjištěna statická nestabilita této dělicí stěny. - viz zápis KD bod 4/4		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input type="checkbox"/> Ano	Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Ne Ano
Odpočty	0 Kč		Původní termín dokončení etapy: beze změny
Připočty	24 843 Kč		Nový termín dokončení etapy: beze změny
Cena CELKEM	24 843 Kč		
	ceny bez DPH		
Předal:	Karel Kaisler		Datum: Podpis:
Převzal:			Datum: Podpis:
SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU (TDI) A CENOVÉHO KONZULTANTA (CK)			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____ Podpis odpovědné osoby: _____			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA (GP):			
A.P.C. architekti s.r.o.			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAŽERA (PM)			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____			
SOUHLAS OBJEDNATELE:		SOUHLAS ZHOTOVITELE:	
Datum: . / . . . Podpis odpovědné osoby			

ODSOUHLASENA CENA:**24 843 ,-Kč bez DPH I**

VÝKAZ VÝMĚR / Statické zajištění nenosné stěny

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena/MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						24 842,89 Kč	
ODPOČTY						0,00 Kč	
						0,00 Kč	
						0,00 Kč	
PRIPOČTY						24 842,89 Kč	
	96	Bourání konstrukcí				24 842,89 Kč	
KROS	975032251	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 5 m	m	6,32	1 130,00	7 141,60 Kč	Neinvestiční náklad
SoD	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	36,00	189,00	6 804,00 Kč	Neinvestiční náklad
KROS	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	5,04	1 350,00	6 804,00 Kč	Neinvestiční náklad
SoD	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmotzaž.NPa 1.PP 20%	t	2,02	544,00	1 096,70 Kč	Neinvestiční náklad
SoĎ	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 20%	t	2,02	728,00	1 467,65 Kč	Neinvestiční náklad
SoD	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 20%	t	4,03	67,20	270,95 Kč	Neinvestiční náklad
SoD	979981106R00	Kontejner, suť, odvoz a likvidace, 121 20%	t	2,02	624,00	1 257,98 Kč	Neinvestiční náklad

Objednatel; Akademie výtvarných umění v Praze		Stavba: AVU	
Zhotovitel: Metrostav a.s.		Etapa: 1.	
ZMENOVY LIST číslo: 003			
<i>V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.9.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:</i>			
PŘEDMĚT ZMĚNY:	Sanační omítka		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodněno a její lokalizace ve stavebním objektu):	Navýšení rozsahu sanačních omítek		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	ANO - větší rozsah sanačních prací		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:	Nahrazení klasické omítky za sanační dvouvrstvou omítku		
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Po odstranění stávajících vnitřních omítek byla zjištěna vlhkost zdivá ve větším rozsahu než bylo určeno zadávací dokumentací.		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input type="checkbox"/> Ano	Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Ne Ano
Odpočty	0 Kč		Původní termín dokončení etapy: beze změny
Připočty	59 485 Kč		Nový termín dokončení etapy: beze změny
Cena CELKEM	59 485 Kč		
	ceny bez DPH		
Předal:	Karel Kalsler		Datum: <i>??_??/??</i> Podpis:
Převzal:			Datum: Podpis:
SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU (TDI) A CENOVÉHO KONZULTANTA (CK)			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:			
Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____ Podpis odpovědné osoby: _____			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERALNÍHO PROJEKTANTA (GP):			
I	A.P.C. architekti s.r.o.		
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: _____ Datum: <i>1:1 ^0 2-4</i> Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANÁGERA (PM)			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: _____ Datum: _____ Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS OBJEDNATELE:		SOUHLAS ZHOTOVITELE:	

ODSOUHLASENA CENA:

59 485 ,-Kč bez DPH I

AVU

C.

003

VÝKAZ VÝMĚR / Sanační omítka

pof.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						59 485,40 Kč	
ODPOCTY 0,00 Kč							
		Uprava povrchů vnitřní				0.00 Kč	
PRIPOCTY 59 485,40 Kč							
		Uprava povrchů vnitřní				59 485,40 Kč	
		Omítka stěn vnitřní sanační - příplatek ceně za standardní omítku		m ² 228.79	260,00	59 485,40 Kč	Investiční náklady

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze	Stavba: AVU
Zhotovitel: Metrostav a s.	Etapa: 1.

ZMENOVÝ LIST SÍSLA: 005

V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:

PŘEDMĚT ZMĚNY:	Ocelová konstrukce krovu
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Změna statického výpočtu krovu z důvodu zajištění větší tuhosti z důvodu skleněných ateliérových oken.
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	ANO
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:	Změna profilů ocelových prvků a některé prvky nahrazeny svařovanými prvky
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Zajištění vyšší tuhosti konstrukce ocelového krovu z důvodu zamezení praskání skel ateliérových oken

Vliv na cenu:

<input type="checkbox"/> Ne	<input type="checkbox"/> Ano	<input type="checkbox"/> Ne	<input type="checkbox"/> Ano
-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------

Odpočty -373 305 Kč Původní termín dokončení etapy: beze změny

Připočty 1 144 566 Kč Nový termín dokončení etapy: beze změny

PŘÍLOHY:

Cena CELKEM 771 261 Kč
ceny bez DPH

Předal: Karel Kaisler Datum: Podpis:

Převzal: SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU (TDI) A CENOVÉHO KONZULTANTA (CK) Datum: Podpis:

Schvaluji bez připomínek Mám následující připomínky:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA (GP):	
Ing. arch. Pavel Culek	A.P.C. architekti s.r.o.
<p>^D Schvaluji bez připomínek ^D Mám následující připomínky: _____ Datum: -3Z o Podpis odpovědné osoby</p>	
SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAGERA (PM)	
<p>^S Schvaluji bez připomínek ^D Mám následující připomínky: _____ Datum: Podpis odpovědné osoby</p>	
SOUHLAS OBJEDNATELE[^] ^	SOUHLAS ZHOTOVITELE:
<p>_____ _____</p>	<p>_____</p>

ODSOUHLASENA CENA:

771 261 «-Kč bez DPH

VÝKAZ VÝMĚR / Chybějící ocelové konstrukce

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis práce	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						771 261,19 Kč	
762 Konstrukce tesařské -373 304,84 Kč							
						-373 304,84 Kč	
SoD	413941125RU3	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš	t	-1,88	67 450,00	-127 075,80 Kč	Investiční náklady
SoD	413941125RU2	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš	t	-1,64	67 450,00	-110 752,90 Kč	Investiční náklady
SoD	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš	t	-0,34	24 700,00	-8 422,70 Kč	Investiční náklady
SoD	13480930	Tyč průřezu I 260, hrubé, jakost oceli S235	t	-0,37	44 700,00	-16 449,60 Kč	Investiční náklady
SoD	413941125RT2	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš	t	-1,50	67 450,00	-101 309,90 Kč	Investiční náklady
SoD	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-5,74	1 620,00	-9 293,94 Kč	Investiční náklady
PRIPOCTY 1 144 666,03 Kč							
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						1 144 566,03 Kč	
KROS	441171151	Montáž ocelových kel zastřešení vazníky nebo krovky hmotnosti prvku přes 100 kg/m dl do 12 m	t	9,04	13 000,00	117 468,00 Kč	Investiční náklady
		Dílenská výroba ocelové konstrukce	t	9,04	55 000,00	496 980,00 Kč	Investiční náklady
KROS	13010726	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I a U (IPN) 240 - 260	t	9,94	48 800,00	485 052,48 Kč	Investiční náklady
KROS	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci	m2	210,39	121,00	25 457,43 Kč	Investiční náklady
SoD	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	9,04	2 170,00	19 608,12 Kč	Investiční náklady

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze	Stavba: AVU
Zhotovitel: Metrostav a.s.	Etapa: 1.

ZMENOVY LIST číslo: 006

V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:

PŘEDMĚT ZMĚNY:	Provizorní zastřešení objektu		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Zjištění objektu před povětrnostními vlivy pomocí provizorního postupného zastřešení. Cena za zastřešení byla stanovena na základě výběrového řízení ze tří nabídek dodavatelů řešení.		
DOPAD NA KVALITU DILA:	NE		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:	Provizorní zastřešení objektu pomocí systémového řešení, plachet a plechů		
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Vzhledem k posunu prací do zimního období je nutné provést provizorní zastřešení objektu pomocí postupného zakrývání a to jiným způsobem - celoplošně pomocí lešenářských potrubí a plachtového, či plechového zastřešení v délce cca 3 měsíce tak, aby se v zimním období dalo realizovat objemné a pracné provádění demontáž starých střešních konstrukcí, ŽLB věnců, montáž ocelového krovu vč. tesařských konstrukcí a finální krytiny. Původně zastřešení realizováno jako první činnost společně s bouracími pracemi. V rámci maximální eliminace posunu termínu, práce v interiéru zahájeny (omítky, el. práce, rozvody), ale střecha realizována paralelně s Těmito dodávkami. Tzn.: enormní snaha maximálně předejít k zatečení do objektu vlivem rekonstrukce střešního souvrství.		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input type="checkbox"/>	Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> Ne <input type="checkbox"/> Ano
Odpočty	0 Kč		Původní termín dokončení etapy: beze změny
Přípočty	615 811 Kč		Nový termín dokončení etapy: beze změny
Cena CELKEM	615 811 Kč		
	ceny bez DPH		✓
Předal:	Karel Kaisler		Datum/řZj
Převzal:			Podpis:

SOUHLAS / KOMENTAR TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)

^ Schvaluji bez připomínek ^ Mám následující připomínky:	Mám následující Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____	Datum: _____ Podpis odpovědné
---	--	----------------------------------

SOUHLAS / KOMENTAR GENERALNIHO PROJEKTANTA (GP):

Irg. arch. Pavel Culek	A.P.C. architekti s.r.o.
^ Schvaluji bez připomínek ^ Mám následující připomínky:	Datum: 20 \ 7Z* Podpis odpovědné osoby

SOUHLAS / KOMENTAR PROJEKTOVEHO MANAGERA (PM)

^ Schvaluji bez připomínek D Mám následující připomínky:	Datum: _____ Podpis odpovědné osoby
---	--

SOUHLAS OBJEDNATELE:	SOUHLAS ZHOTOVITELE:

1 ODSOUHLASENA CENA: 615 811,-Kč bez DPH I

VÝKAZ VÝMĚR / Provizorní zastřešení

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena/ MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						615 811,00 Kč	
ODPOCTY						0,00 Kč	
						0,00 Kč	
						0,00 Kč	
PRIPOCTY						615 811,00 Kč	
	766	Konstrukce truhlářské				615 811,00 Kč	
		Fasádní lešení - navýšení doby pronájmu 1,92 Kč/m2/den	den	59,00	1 536,00	90 624,00 Kč	Investiční náklady
		Zastřešení objektu - spojované příhrady - monáž	kpl	1,00	145 000,00	145 000,00 Kč	Investiční náklady
		Zastřešení objektu - spojované příhrady - demontáž	kpl	1,00	96 667,00	96 667,00 Kč	Investiční náklady
		Zastřešení objektu - spojované příhrady - doprava	kpl	1,00	19 200,00	19 200,00 Kč	Investiční náklady
		Zastřešení objektu - spojované příhrady - nájemné	den	59,00	4 480,00	264 320,00 Kč	Investiční náklady

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze		Stavba: AVU	
Zhotovitel: Metrostav a.s.		Etapa: 1.	
ZMENOVÝ LIST 007			
<i>V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:</i>			
PŘEDMĚT ZMĚNY:	Plátnové okno		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Doplnění replik plátnového okna z vnitřní strany		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	ANO - lepší tepelně technické vlastnosti		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:	Doplnění vnitřních oken		
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Z důvodu tepelně technických vlastností pláště budovy je nutné doplnit repliku plátnového okna ještě ze strany Interiéru budovy		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input type="checkbox"/> Ano	Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> Ne <input type="checkbox"/> Ano
Odpočty	0 Kč		Původní termín dokončení etapy: beze změny
PRpočty	67 580 Kč		Nový termín dokončení etapy: beze změny
Cena CELKEM	67 580 Kč		
	ceny bez DPH		^A
Předal:	Karel Kaisler	Datum ://VZ...*VV	Podpis:
Převzal:		Datum:	Podpis:
SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU (TDI) A CENOVÉHO KONZULTANTA (CK)			
^ Schvaluji bez připomínek			
Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERALNÍHO PROJEKTANTA (GP):			
A.P.C. architekti s.r.o.			
3 Schvaluji bez připomínek ^ Mám následující připomínky: Datum: ■ //VZ-1 Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAŽERA (PM)			
^ Schvaluji bez připomínek O Mám následující připomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS OBJEDNATELE:		SOUHLAS ZHOTOVITELE:	

ODSOUHLASENA CENA:

67 580 ,-Kč bez DPH 1

AVU

č.

7

VÝKAZ VÝMĚR / Plátnov okno

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						67 580,00 Kč	
ODPOCTY 0,00 Kč							
						0,00 Kč	
						0,00 Kč	
PRIPOCTY 67 580,00 Kč							
	766	Konstrukce truhlářské				67 580,00 Kč	
SoD	766621000	D+M okno dřevěné "plátnové" 500x3100 nové vnitřní okno	m2	3 10	21 800,00	67 580,00 Kč	Neinvestiční náklad

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze		Stavba: AVU	
Zhotovitel: Metrostav a s.		Etapa: 1.	
ZMENOVÝ LIST číslo: 008			
<i>V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:</i>			
PŘEDMĚT ZMĚNY:	Odpočet nerealizovaných prací		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Nerealizované práce z výkazu výměr		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	NE		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:			
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Nerealizace prací dle popisu položek výkazu výměr, které byly ve výkazu nad rámec projektové dokumentace a nebude se realizovat.		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input checked="" type="checkbox"/> Ano	
Odpočty	-886 081 Kč		Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano
Pnpočty	0 Kč		Původní termín dokončení etapy: beze změny
Cena CELKEM	-886 081 Kč		Nový termín dokončení etapy: beze změny
	ceny bez DPH		
Předal:	Karel Kaisler		Datum: ^A / /
Převzal:			Podpis: ^
			Datum:
			Podpis:
SOUHLAS / KOMENTAR TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: Podpis odpovědné osoby:			
SOUHLAS / KOMENTAR GENERALNIHO PROJEKTANTA (GP):			
A.P.C. architekti s.r.o.			
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input checked="" type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: 7# < /i> , voj-1 Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS / KOMENTAR PROJEKTOVEHO MANAGERA (PM)			
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS OBJEDNATELE:		SOUHLAS ZHOTOVITELE:	

ODSOUHLASENA CENA:

-886 081 ,-Kč bez DPH

VÝKAZ VÝMĚR / Odpočet nerealizovaných prací

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						-886 081,06 Kč	
ODPOCTY -886 081,06 Kč							
	62	Úprava povrchů vnější				-3 767,40 Kč	
	627452111RT3	Spárování maltou MCs zpuštěné rovné, zdi z cihel	m2	-966	390,00	-3 767,40 Kč	Investiční Náklad
	713	Izolace tepelné				-70 532,16 Kč	
	713511382RU9	Nátěr protipož. dvouvrstvý Promapaint sloupů I a H	m2	-73,47	960,00	-70 532,16 Kč	Investiční Náklad
	762	Konstrukce tesařské				-28 050,00 Kč	
	762526110RT3	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	-110,00	255,00	-28 050,00 Kč	Neinvestiční náklady
	764	Konstrukce klempířské				-9 905,00 Kč	
	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy	t	-1,98	5 000,00	-9 905,00 Kč	Investiční Náklad
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-147 460,00 Kč	
	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl, nad 4 mm	t	-7.37	20 000,00	-147 460,00 Kč	Investiční Náklad
	786	Čalounické úpravy				-243 822,60 Kč	
	786612201	Roleta okenní textilní šikmý pohled - repase	m2	-73,22	3 330,00	-243 822,60 Kč	Investiční Náklad
	787	Zasklívání				-265 644,70 Kč	
	787193312RT	Zaskl.stěn, tmeI.na lišty, izol,dvojsklo do 1,5 m2	m2	-74,16	3 582,00	-265 644,70 Kč	Investiční Náklad
	96	Bourání konstrukci				116 899,20 Kč	
	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	-270,60	432,00	-116 899,20 Kč	Neinvestiční náklady
PRIPOCTY 0,00 Kč							

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze		Stavba: AVU	
Zhotovitel: Metrostav a.s.		Etapa: 1.	
ZMĚNOVÝ LIST číslo: 009			
V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:			
PŘEDMĚT ZMĚNY:	Skříňka s dřezem		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Doplnění 1 ks dřevěné skříňky skeramickým dřezem		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	ANO		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:			
ŘEŠENÍ NAVRHL:	AVU		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Doplněno z provozních důvodů		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input type="checkbox"/> Ano	
			Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Ne Ano
Odpočty		0 Kč	Původní termín dokončení etapy: beze změny
Připočty		33160 Kč	Nový termín dokončení etapy: beze změny
Cena CELKEM		33 160 Kč	
ceny bez DPH			
Předal:	Karel Kaisler		Datum^ik frlsý
Převzal:			Podpis:
SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU (TDI) A CENOVÉHO KONZULTANTA (CK)			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: Podpis odpovědné osoby:			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERALNÍHO PROJEKTANTA (GP):			
A.P.C. architekti s.r.o.			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: — * 1 Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS \ KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAGERA (PM)			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS OBJEDNATELE:		SOUHLAS ZHOTOVITELE: (

ODSOUHLASENA CENA:

33 160 ,-Kč bez DPH I

AVU

č.

009

VÝKAZ VÝMĚR / Skříňka s dřezem

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						33 160,00 Kč	
ODPOCTY 0,00 Kč							
						0.00 Kč	
						0,00 Kč	
PRIPOCTY 33160,00 Kč							
	766	Konstrukce truhlářské				33 160,00 Kč	
SoD	61590510	Dřevěná skříňka s keramickým dvojdřezem a podomítkovou dřezovou baterií	ks	1.00	33 160,00	33 160,00 Kč	Investiční náklad

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze		Stavba: AVU	
Zhotovitel: Metrostav a.s.		Etapa: 1.	
ZMĚNOVÝ LIST číslo: 010			
<i>V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, věznění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:</i>			
PŘEDMĚT ZMĚNY:	Podhled SDK		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Navržena záměna SDK podhledu za omítku stropu.		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	NE		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:			
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Jediné možné technické řešení s ohledem na změnu ocelové konstrukce krovu - deformační - II. mezní stav.		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input checked="" type="checkbox"/> Ano	
Odpočty		-180 812 Kč	Vliv na konečný termín: Původní termín dokončení etapy: beze změny
Pnpočty		190 925 Kč	Nový termín dokončení etapy: beze změny
Cena CELKEM		10113 Kč	
	ceny bez DPH		
Předal:	Karel Kalsler		Datum: 23.3.2022
Převzal:			Datum: Podpis:
SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU (TDI) A CENOVÉHO KONZULTANTA (CK)			
	Artendrs.r.o.		i
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input checked="" type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: Podpis odpovědné osoby:			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERALNÍHO PROJEKTANTA (GP):			
	A.P.C. architekti s.r.o.		
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek — S, <input checked="" type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAGERA (PM)			
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input checked="" type="checkbox"/> Mám následující připomínky: _____ Datum: Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS OBJEDNATELE:		SOUHLAS ZHOTOVITELE:	

ODSOUHLASENA CENA:

10 113 ,-Kč bez DPH I

AVU

č. 010

VÝKAZ VÝMĚR / Skříňka s dřezem

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						10 113,05 Kč	
ODPOCTY -180 811,75 Kč							
						-180 811,75 Kč	
	611481111R00	Potažení stropů rabicovým pletivem s vypnutím	m2	-198.88	232,75	-46 289,32 Kč	Investiční náklady
	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	-198.88	676,40	-134 522,43 Kč	Investiční náklady
PRIPOCTY 190 924,80 Kč							
	766	Konstrukce truhlářské				190 924,80 Kč	
KROS	763132121	SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF12,5 Tl40 mm EI Z/S45/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	198.88	960,00	190 924,80 Kč	Investiční náklady

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze		Stavba: AVU	
Zhotovitel: Metrostav a.s		Etapa: 1.	
ZMĚNOVÝ LIST číslo: 014			
<i>V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:</i>			
PŘEDMĚT ZMĚNY:	ŽLB věnce		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Doplnění ŽLB ztužujících věnců.		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	NE		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:	Kompletní rozsah věnců dle PD.Navrhané řešení je ztužit podklad pro ocelové prvky krovu vč. podliti ocelových nosníků		
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Z důvodu změny ocelové konstrukce krovu bylo nutno navýšit rozsah ŽB věnců		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input type="checkbox"/> Ano	Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> Ne <input type="checkbox"/> Ano
Odpočty	0 Kč		Původní termín dokončení etapy: beze změny
Přípočty	93 003 Kč		Nový termín dokončení etapy: beze změny
Cena CELKEM	93 003 Kč		
ceny bez DPH			
Předal:	Karel Kaisler		Datum: 29.3.2022 Podpis: /
Převzal:			Datum: Podpis:
SOUHLAS / KOMENTAR TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)			
		Artendr s.r.o.	
^ Schvaluji bez připomínek _____			
^ Mám následující pnpomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby: Podpis odpovědné osoby:			
SOUHLAS / KOMENTAR GENERALNIHO PROJEKTANTA (GP):			
		A.P.C. architekti s.r.o.	
^ Schvaluji bez připomínek _____			
^ Mám následující připomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS / KOMENTAR PROJEKTOVEHO MANAGERA (PM)			
^ Schvaluji bez připomínek O Mám následující pnpomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS OBJEDNATELE:		SOUHLAS ZHOTOVITELE:]	

I ODSOUHLASENA CENA: 93 003 ,-Kč bez DPH I

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze		Stavba: AVU	
Zhotovitel: Metrostav a.s		Etapa: 1.	
ZMENOVY LIST číslo: 017			
<i>V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:</i>			
PŘEDMĚT ZMĚNY:	Venkovní plochy		
ZMĚNU NAVRHUJĚ:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Záměna dlažby ze žulových kostek za striážovaný beton. Jedná se o řešení, které nám umožní lépe pracovat se stávajícími výškami, zj. v místě obnažených přečerpávacích a revizních šachet. Výšky, které jsou po obnažení k dispozici neumožní souvislou a bezbariérovou pokládku dlažby v závislosti na výšce přilehlých stupňů. Součástí záměny je i striážovaný beton v místě vstupu do 1.NP tj.: propoj mezi schodištěm a průchodem objektem. Jedná se o kompletní záměnu z dlažby 10x10 / 5x5 za betonový povrch.		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	ANO		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:	Vzhledem ke skutečné poloze splaškové kanalizace ve dvoře, je jediné možné řešení, striážovaný betonový povrch s kompozitní výztuží v souvislých spádech k vpusťi a od objektu po delší straně. Kartáčovaný povrch vždy v jednom směru. Jedná se o konstrukci s nižší konstrukcí výškou.		
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.		
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Výšky nekorrespondují s realizační dokumentací, zjištěny nové úrovně a narhovaná dlažba by se do místa nevešla		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input checked="" type="checkbox"/> Ano	Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> Ne <input type="checkbox"/> Ano
Odpočty		-220 557 Kč	Původní termín dokončení etapy: beze změny
Připočty		190 395 Kč	Nový termín dokončení etapy: beze změny
Cena CELKEM		-30 162 Kč	
		cany bez DPH	//
Předal:	Karel Kaisler		Datum: 23.3.2022 Podpis: /o _____
Převzal:			Datum: Podpis:
SOUHLAS / KOMENTAR TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)			
	Artends.r.o.		
^ Schvaluji bez připomínek ^ Mám následující připomínky:			
Datum: Podpis odpovědné osoby: Podpis odpovědné osoby -			
SOUHLAS / KOMENTAR GENERALNIHO PROJEKTANTA (GP):			
	A.P.C. architekti s.r.o.		
^ Schvaluji bez připomínek ^ Mám následující připomínky: _____			
Datum: Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS / KOMENTAR PROJEKTOVEHO MANAGERA (PM)			
^ Schvaluji bez připomínek í—l Mám následující připomínky: _____			
Datum: Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS OBJEDNATELE:—l		SOUHLAS ZHOTOVITELE:,	

ODSOUHLASENA CENA:

-30 162 ,-Kč bez DPH I

VÝKAZ VÝMĚR / Venkovní plochy

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						-30 162,34 Kč	
ODPOCTY						-220 557,50 Kč	
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				-209 372,20 Kč	
	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	-127,00	780,00	-99 060,00 Kč	Investiční náklady
	58380120A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	-25,65	4 300,00	-110 312,20 Kč	Investiční náklady
	96	Bourání konstrukcí				-5 977,30 Kč	
	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	-0,62	5 580,00	-3 459,60 Kč	Neinvestiční náklady
	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,24	544,00	-674,56 Kč	Neinvestiční náklady
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,24	728,00	-902,72 Kč	Neinvestiční náklady
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,48	67,20	-166,66 Kč	Neinvestiční náklady
	979981106R00	Kontejner, suť, odvoz a likvidace, 121	t	-1,24	624,00	-773,76 Kč	Neinvestiční náklady
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				-5 208,00 Kč	
	411320044RAC	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 20 cm	m2	-3,10	1 680,00	-5 208,00 Kč	Investiční náklady
PŘÍPOCTY						190 395,16 Kč	
	766	Konstrukce truhlářské				190 395,16 Kč	
		Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu železového se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, vč. Přesunu hmot a výztuže	m3	19,05	6 540,00	124 587,00 Kč	Investiční náklady
		Provedení dilatačních spař, provedení striáže	m2	127,00	508,66	64 600,00 Kč	Investiční náklady
KROS	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,40	411,00	986,40 Kč	Investiční náklady
KROS	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,40	92,40	221,76 Kč	Investiční náklady

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze		Stavba: AVU	
Zhotovitel: Metrostav a s.		Etapa: 1.	
ZMENOVÝ LIST číslo: 020			
V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen 'smlouva') se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:			
PŘEDMĚT ZMĚNY:	Stínem alelierových oken dle změny požadavku zadavatele a uživatele objektu AVU 1 .NP - vodorovné baldachýny a svislé závěsy 1 .PP - vodorovné baldachýny a svislé závěsy		
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a.s.		
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Změna spočívá v požadavku zadavatele v rámci doplnění stínění ateliérových oken 1.NP a 1.PP, kdy na svislé části oken bude použit závěs a na vodorovné části oken bude použit baldachýn (viz příloha č.1). Vodorovné stínění bude poháněno elektromotorem napojených na 230V a ovládaných spínači umístěných na severovýchodní fasádě na sloupcích mezi okny. Vzorok: - Baldachýn - STYLCON č. 3118 -Závěs-LAGUNATEXIL č. 32		
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	ANO, zlepšení standardu užívání		
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:	Elektricky poháněný baldachýn - stylcon č. 3118 dle výběru ovládaný na tlačítko v 1.NP a 1.PP Mechanicky ovládaný závěs na 2 1/2 délky dle výběru materiálu závěsu 1.NP a 1.PP		
REŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a.s.		
ZDUVODNĚNÍ ZMĚNY:	Stínění je navrhováno z důvodu eliminace nežádoucího přímého světla směrem do ateliéru z důvodu možnosti úhlu světla ovlivující přímo tvorbu jednotlivých výtvarných děl a současně eliminace negativního světelného dopadu směrem na okolní átrlovou zástavbu tak, aby ateliér vzhledem k nočnímu fungování příliš neoslňova umělým osvětlení pobytové místnosti sousedních domů		
PŘÍLOHY:			
Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input type="checkbox"/> Ano	Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> 0 Ne Ano
Odpočty	0 Kč		Původní termín dokončení etapv: beze změny
Připočty	1 464 199 Kč		Nový termín dokončení etapv: beze změny
Cena CELKEM	1 464 199 Kč		
	ceny bez DPH		
Předal:	Karel Kaisler		Datum: 23.3.2022
Převzal:			Podpis: //d- i _____
SOUHLAS ; KOMENTAR TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)			
	Artends.r.o.		
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující!			
připomínky: _____			
Datum: _____		Podpis odpovědné osoby: _____	
SOUHLAS / KOMENTAR GENERALNIHO PROJEKTANTA (GP):			
	A.P.C. architekti s.r.o.		
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:			
Datum: _____		Podpis odpovědné osoby _____	
SOUHLAS / KOMENTAR PROJEKTOVEHO MANAGERA (PM)			
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:			
Datum: _____		Podpis odpovědné osoby _____	
SOUHLAS OBJEDNATELE:		SOUHLAS ZHOTOVITELE: ,	

ODSOUHLASENA CENA:

1 464 199 ,-Kč bez DPH I

VÝKAZ VÝMĚR / Chybějící ocelové konstrukce

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM 1 484 198,54 Kč							
ODPOČTY 0,00 Kč							
PRIPOČTY 1 464 198,54 Kč							
						1 464 198,54 Kč	
		STÍNĚNÍ -Elektrické kolejnice - ovládání přes vypínač Typ 47 / RAL 7021 Závěs členění na 2 díly - manuální ovládání Baldachýny - elektrická kolejnice	m2	223,40	6 124,44	1 368 199,90 Kč	Investiční náklad
						47 999,32 Kč	
	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.S mm2 750V (PU)	m	240,00	16,64	3 993,60 Kč	Investiční náklad
	00303	krabice KR 68	ks	6,00	10,92	65,52 Kč	Investiční náklad
		Úprava rozvaděče pro připojení stínění, vč. nové kusové zkoušky	kpi	1,00	16 008,00	16 008,00 Kč	Investiční náklad
		Materiál pro vystrojení rozvaděče	kpl	1,00	3 950,00	3 950,00 Kč	Investiční náklad
	34628	Spínač jednopólový č. 1 10 AX, 250 V AC, upevnění šrouby, bezšroubové svorky, kryt, rámeček barva bílá	ks	6,00	93,70	562,20 Kč	Investiční náklad
		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00 Kč	Investiční náklad
		Revizní zpráva	ks	1,00	3 800,00	3 800,00 Kč	Investiční náklad
	941955004ROO	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	140,00	108,00	15120,00 Kč	Investiční náklad

Poznámka:

Cena nezahrnuje opatření spojené s úpravou skel ateliérových oken nebo technologie VZT spojené s realizací stínění de návrhu p. arch. Culka



Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze	Stavba: AVU
Zhotovitel: Metrostav a s.	Etapa: 1.

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 022

V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:

PŘEDMĚT ZMĚNY:	Keramické obklady
ZMĚNU NAVRHUJE:	Metrostav a s.
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:	Změna formátu a rozsahu realizovaných obkladů.
DOPAD NA KVALITU DÍLA:	NE
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:	
ŘEŠENÍ NAVRHL:	Metrostav a s.
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	Dle změny požadavku NPU došlo ke změně rozsahu realizovaných obkladů.
PŘÍLOHY:	

Vliv na cenu:	<input type="checkbox"/> Ne	<input checked="" type="checkbox"/> Ano	Vliv na konečný termín:	<input type="checkbox"/> Ne	<input checked="" type="checkbox"/> Ano
Odpočty	-54 162 Kč		Původní termín dokončení etapy:	beze změny	
Připočty	79 243 Kč		Nový termín dokončení etapy:	beze změny	
Cena CELKEM	25 086 Kč				
ceny bez DPH				yy	
Předal:	Karel Kaisler		Datum: 29.3.2022	Podpis: _____	
Převzal:			Datum:	Podpis:	

SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)

	Artendrs.r.o.
--	---------------

Schvaluji bez připomínek

Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____

SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERALNÍHO PROJEKTANTA (GP):

	A.P.C. architekti s.r.o.
--	--------------------------

Schvaluji bez připomínek Mám následující připomínky:
Datum: _____ Podpis odpovědné osoby

SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAŽERA (PM)

--	--

Schvaluji bez připomínek Mám následující připomínky:
Datum: _____ Podpis odpovědné osoby

SOUHLAS OBJEDNATELE:

SOUHLAS ZHOTOVITELE:

ODSOUHLASENA CENA: 25 086 ,-Kč bez DPH 1

Není-li výše sjednáno jinak, pak výrazy a zkratky použité v tomto změnovém listu mají význam definovaný ve smlouvě. Veškeré přílohy tohoto změnového listu jsou jeho nedílnou součástí.

VÝKAZ VÝMĚR / Venkovní plochy

poř.č.	pozn. /ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						25 085,86 Kč	
ODPOCTY						-54 162,36 Kč	
7S1 Obklady ^keramické)						54 162 36 Kč:	
SoD	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	0,00	72,00	0,00 Kč	Investiční náklad
SoD	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	-64,46	840,00	-54 162,36 Kč	Investiční náklad
SoD	597815	Obklady keramické dle výběru investora	m2	0,00	400,00	0,00 Kč	Investiční náklad
SoD	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,00	880,00	0,00 Kč	Investiční náklad
PŘIPOCTY						79 248,22 Kč	
725 Zařizovat i pfi»dmsiy						79 248 22 Kč	
SoD	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,32	72,00	1 319,04 Kč	Investiční náklad
SoD	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, dolmele, 10x10 cm	m2	71,38	840,00	59 957,81 Kč	Investiční náklad
SoD	781475114ROO	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, mozaika	m2	11,40	840,00	9 577,76 Kč	Investiční náklad
SoD	597815	Obklady keramické dle výběru investora	m2	20,17	400,00	8 068,00 Kč	Investiční náklad
SoD	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,37	880,00	325,60 Kč	Investiční náklad

	obvod	obklad výška	šířka	dveře výška	plocha	mozaika výška	plocha
1 PP							
0.18		3,8	1,8	0,65	2 malba		0,3
0.14		5,24	1,8	0,65	2 8,327		0,3 1,377
0.12		7,17	1,8	2	2 9,506		0,3 1,551
0.13		5,35	1,8	0,65	2 8,525		0,3 1,41
0.11		6,8	1,8	0,65	2 11,135		0,3 1,845
0.02		3,587	1,8		6,4566		0,3 1,0761
1.NP							
1.04		7,7	1,8	0,85	1,885 12,513		0,3 2,055
1.05							
1.06		3,75	1,8	1,3	1,86 4,722		0,3 0,735
1.07		5,16	1,8	0,65	1,86 8,274		0,3 1,353
1.01		1,2	0,8		0,96		0
1.02		1,2	0,8		0,96		0
celkem					71,37835		11,4021

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze			Stavba: AVU		
Zhotovitel: Metrostav a s			Etapa: 1.		
ZMENOVY LIST číslo: 023					
<i>V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:</i>					
PŘEDMĚT ZMĚNY:		Příprava pro elektrokotel			
ZMĚNU NAVRHUJE:		Investor			
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:		Nové vedení silnoproudu do strojovny vzduchotechniky v 1.PP. Rozvod nebude napojen, ale bude v případě přechodu na vytápění elektrinou sloužit pro elektrokotel.			
DOPAD NA KVALITU DÍLA:		ANO			
NAVRHOVANĚ ŘEŠENÍ:		Rozvod CYKY-J 4x16mm			
ŘEŠENÍ NAVRHL:		Metrostav a.s.			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:		Požadavek investora na přípravu alternativního vytápění			
PŘÍLOHY:					
Vliv na cenu:		<input type="checkbox"/> Ne	<input checked="" type="checkbox"/> Ano	Vliv na konečný termín: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Ne Ano	
Odpočty		0 Kč		Původní termín dokončení etapy: beze změny	
Pnpočty		16 800 Kč		Nový termín dokončení etapy: beze změny	
Cena CELKEM		16 800 Kč			
		ceny bez DPH			
Předal:		Karel Kalsler		Datum: 29.3.2022	
Převzal:				Datum: _____	
				Podpis: _____	
				Podpis: _____	
SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU (TDI) A CENOVÉHO KONZULTANTA (CK)					
		Artendrs.r.o.			
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek y_____					
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: Podpis odpovědné osoby:					
SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA (GP):					
		A.P.C. architekti s.r.o.			
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input checked="" type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby:					
SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAGERA (PM)					
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky: Datum: _____ Podpis odpovědné osoby:					
SOUHLAS OBJEDNATELE: /" \			SOUHLAS ZHOTOVITELE:		

1 ODSOUHLASENA CENA: 16 800 ,-Kč bez DPH j

AVU

č.

023

VÝKAZ VÝMĚR - Příprava pro elektrokotel

pof.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena/ MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						16 800,00 Kč	
ODPOCTY 0,00 Kč							
PRIPOCTY 16 800,00 Kč							
29 Sijnoproud						16 800,00 Kč	
		CYKY J 4x16mm	m	60,00	215,00	12 900,00 Kč	Investiční náklad
		Elektromontáži	m	60,00	40,00	2 400,00 Kč	Investiční náklad
		Revize	ks	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč	Investiční náklad